28. Fridericus de Monte albano, electus 1279, obiit 8. 
Dee. 1282. Sepultus in ecclesia cathedrali prope aram ss. 
Leonardi et Aegidii.

29. Enicho ex Comitibus de Wittelspach, electus 24. 
Jan. 1283. Obiit Viennae in Austria 23. Jul. 1311, trans
latus Frisingam, sepultus in ecclesia cathedrali prope aram 
ss. Georgi! et Wolfgang!.

30. G o d c f r i d u s de I lachsenackcr, cletcus 1. Sept. 1311. 
Obiit Viennae in Austria 27. Aug. 1314, translatus Frisin
gam, sepultus in atrio ecclesiae cathedralis prope aram s. 
Catharinae.

31. Conradus III. Sendlinger, Patricius monacensis, ele
ctus 3. Oct. 13:1, obiit, veneno per famulum interfectus, 
12. Apr. 1322. Sepultus in ecclesia collegiata s. Joannis 
Bapt. in monte Frisingensi, a se fundata.

Defuncto Conrado 111. capitulum ao. 1322 elegit L u d o v i- 
c u m d e C h a m s t e i n, Canonicum eapitulareni, qui tamen 
a Sede apostolica non fuit confirmatus. Obiit 8. Febr. 1342. 
Sepultus in ecclesia cathedrali.

32. Joannes de Güttingen, a s. Sede apostolica consti
tutus, Episcopatus possessionem cepit 21. Mart. 1323, ve
rum post quinque septimanas et duos dies obiit 26. Apr. 
1323. Sepultus in ecclesia cathedrali prope gradus, per 
quos ad presbyterium ascenditur.

*) 3m Orig. p. 30.
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33. Conr a dus IV. de Klingenberg, sicut antecessor Jo
annes a Sede apostolica designatus, propter dissidia cum 
Imperatore Ludovico Bavaro*), cui capitulum cathedrale 
addictum erat, in Austriam abiit, ubi, ex redditibus bonorum 
ad Frisingensem ecclesiam ibidem pertinentium victitans, 
obiit in Ulmerfelden. Sepultus in ecclesia monasterii Li
lienfeld.

Annus mortis incertus est. Biographia in porticu as
signat annum 1337, 5. Martii; Mcichelbeck vero asserit, 
quod cum ejus consensu ao. 1338 Landishuti erecta fuerit 
Parochia s. Jodoci (7’. IL P. Z. p. 146), qui actus tamen 
Paulo Episcopo tribuendus est (Oef. II. p. 180 e/ seq). 
Illo enim tempore Conradus a sede Frisingensi absens erat, 
et Ludovicus de Chamslein electus se usque ad annum 
1341, 26. Jan., ut Episcopum gessit (Mon. boic. Z. p. 306). 
Secundum scripta quaedam monasterii Victoriensis in Carin- 
thia et alia Conradus de Klingenberg qua Frisingensis An
tistes usque in annum 1340 vixit.

34. Joannes II. de Westerhold, vel post mortem Con
radi anno 1340, vel (ut alii existimant) ad ejus resignationem 
anno 1337 a summo Pontifice Bened. XII. denominatus 
Episcopus Frisingensis. ad sedem episcopalem nunquam 
venit, sed Avenione in curia pontificia commorans obiit ibi
dem ao. 1349.